Da tum Romae ex aed. S. C. de Propaganda Fide die 
5 Iulii 1876. 

ALEX. Card. FRANCHI, Praefectus. 
L. gg S. 

I. B. Agnozzi, Secretarius. 

DECRETUM. 

QUO ISIDORUS RABOT MISSIONUM INDORUM TERRITORII 
PRAEFECTUS RENUNGIATUR. 

Referente Rev. D. Achille Rinaldini Substituto, Sacra 
Congregatio Praefectum Missionum Indorum Territorii 
R. P. D. Is idorum Rabot e Congñe Cassinensi primitivae 
observantiae ad suum beneplacitum cum auctoritate ea 
exercendi, quae ad earumdem Missionum regimen per
t inent ad praescriptum decretorum Sacrae Congregatio
nis et facultatum eidem concessarum, et non alias nec 
alio modo. 

Da tum Romae ex aedibus dictae Sacrae Congrega
tionis die 9 Iulii 1876. 

ALEX. Card. FRANCHI, Praefectus. 
L. © S . 

Achilles Rinaldini, Substitutus. 
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L I T T E R A E APOSTOLICAE 

QUIBUS MISSIO BENGALAE ORIENTALIS TRADITUR CONGREGATIONI 

BENEDICTINORUM CASSINENSIUM PRIMITIVAE OBSERVANTIAE PRO

VINCIAE ANGLO BELGICAE 

P I U S P P . IX. 

AD FUTURAM REI MEMORIAM. 

Quod e re catholica maxime fore videbatur, Bengalae 
Orientalis regionem in Indiis in Vicar ia tum Apostolicum 
anno MDCCCL ereximus, interposita nostra Auctoritate, 
eiusque regimen curae commisimus Sacerdotum Congre
gationis S. Crucis. At enim cum decursu temporis eius 
Congregationis Operariorum numerum deficere eodem 
anno MUCCCLXXI in generali Capitulo constitit, editoque 
decreto quo se a praedictae Missionis regendae munere 
abdicabat, illud Nobis suppliciter obtulit confirmandum; 
per ea tempora in Anglia canonice erecta fuit Provincia 
Anglo-Belgica Benedictinorum Cassinensium Pr imi t ivae 
Observantiae. I t aque de Vicariatus Apostolici, quem de
scripsimus, bono solliciti, per Venerabiles Fratres No
stros S. R. E. Cardinales negotiis Propagandae Fidei 
praepositos cum generali Superiore memoratae Provin
ciae egimus, ut loco Presbyterorum S. Crucis Vicar ia tum 
illum excolendum sumeret. Quam quidem Provinciam 
cum Superior Generalis sibi demandari passus sit, de 
eorumdem Venerabil ium Fra t rum Nostrorum consilio 
haec, quae infra scripta sunt, s ta tuenda censuimus. Di
lectarum fil iorum precibus Presbyterorum Congregatio
nis S. Crucis per praesentes annuimus, eosque ab onere 
regendae Missionis Bengalae Orientalis vacuos, solutos-
que, Auctori tate Nostra Apostolica declaramus; id ipsum 

Acta, tom. IX, fase. CV. 29 
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! porro adsignamus, imponimus Congregationi Benedicti
norum Cassinensium Pr imi t ivae Observantiae Provin-

j ciae Anglo-Belgicae, ad beneplaci tum tamen Sanctae huius 
1 Sedis, ac sartis tectis singulis universis conditionibus, 
I quibus pridem Bengalae Orientalis Missionem, de qua 
! hab i ta supra mentio est, Congregationi S. Crucis mode

r a n d a m demandavimus . - Simul decernimus praesentes 
I Nostras Literas firmas, validas, et efficaces existere et 

fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et ob
tinere, et quoad aliter per Nos sive Successores Nostros 
provisum fuerit in omnibus et per omnia plenissime suf
fragari, *sicque in praemissis per quoscumque Iudices 
Delegatos, et iam Causarum Pala t i i Apostolici Auditores 
iudicari ac definiri debere, ac i r r i tum et inane si secus 
super his a quoquam quavis auctori tate scienter vel igno
ranter contigerit a t tentar i . Non obstantibus quatenus 
opus sit, Nostra et Cancellariae Apostolicae Regula de 
iure quaesito non tollendo, aliisque Apostolicis, ac in 
universalibus provincialibusque, et synodalibus Conci
liis editis generalibus vel specialibus Consti tutionibus 
et Ordinationibus, necnon dictae Missionis etiam iura
mento, Apostolica confirmatione, vel quavis firmitate 
alia roboratis Statut is et consuetudinibus, caeterisque 
contrariis quibuscumque. 

Da tum Romae apud Sanctum Pe t rum sub Annulo 
Piscatoris die iv augusti MDCCCLXXVI, Pontificatus No
stri anno Trigesimo primo. 

L. © S. 

F. Card. ASQUINIUS. 
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L I T T E R A E APOSTOLICAE 

QUIBUS CUDBERTUS DOWN E Y PROVICARIUS APOSTOLICUS 

MISSIONIS BENGALAE ORIENTALIS RENUNCIATUR 

P I U S P P . IX. 

DILECTO FILIO GUDBERTO DOWNEY CONGREGATIONIS BENEDICTINORUM 
CASSINENSIUM PRIMITIVAE OBSERVANTIAE PRESBYTERO. 

DILECTE FILI, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Ecclesiae universae cura divini tus Nobis commissa 
postulat, ut ea praestemus quae fidelibus bene, prospere 
feliciterque evenire videantur . Cum itaque ex quo r a t am 
habuimus abdicationem Venerabilis Frat r is Pe t r i Dufal 
Episcopi Delconensis, in par t ibus infidelium, Missio va
cet Bengalae Orientalis, rem detul imus ad Venerabiles 
Fratres Nostros S. R. E. Cardinales Congregationis Pro
pagandae Fidei praepositae et cum eis sedulo egimus de* 
eligendo successore. I am vero omnibus mature attente
que perpensis, in eam sentent iam devenimus, ut tibi, di
lecte Fili, illius Missionis regimen demandaremus, pro 
certo habentes te in obeundis istius muner is par t ibus 
expectationi Nostrae cumulate responsurum. Quae cum 
ita sint, ab quibusvis excommunicationis et interdicti , 
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis quo
vis modo, vel quavis de causa latis, si quas forte incur
rerit , huius t an tum rei grat ia te absolventes, et absolu
t u m fore censentes, te, hisce Literis, de memoratorum 
Venerabil ium Fra t rum Consilio, Auctori ta te Nostra Apo
stolica, Provicar ium Apostolicum Missionis Bengalae 
Orientalis facimus, consti tuimus et renunciamus; tibi
que idcirco singulas et universas facultates ad id neces
sarias atque opportunas eadem Auctoritate, tenore prae-
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sent ium impert imus. Quocirca omnibus et singulis, ad 
quos pert inet ac per t inuer i t mandamus , ut Te in Pro-
vicar ium Apostolicum dictae Missionis Bengalae Orien
talis, iux ta tenorem praesentium, excipiant, admit tant , 
t ibique quan tum in ipsis si tum est, faveant, praesto sint 
ac pareant . Non obstantibus speciali licet atque indivi
dua mentione dignis in contrar ium facientibus quibus
cumque . 

Da tum Romae apud S. Pe t rum sub annulo Piscatoris 
die XXVIII iulii MDcccLxxvi, Pontificatus Nostri anno Tri
gesimo pr imo. 

F. Card. ASQUINIUS. 

L. © S. 

EX S. CONGREGATIONE SS. RITUUM 

DECRETUM. 

PARISIEN. Beatificationis, et Canonizationis ven. servi Dei Fran
cisci Mariae Pauli Libermann Institutoris Congregationis Puris
simi Cordis Mariae. 

Nonis Februari i et iv Kalendas mar t i i anno 1874, 
q u u m SSmus Dominus Noster P ius P a p a IX benigne in
du i sen t ut de Dubio Signaturae Commissionis In t rodu
ctionis Causae Servi Dei Francisci Mariae Paul i Liber
m a n n praefati ageretur in Congregatione Sacrorum Ri
t u u m Ordinaria, absque interventu et voto Consultorum^ 
licet non elapso decennio a die praesentationis Processus 
Ordinarii , Actis Sacrorum Ri tuum Congregationis et 
scriptis eiusdem Servi Dei non perquisitis et examinatis; 
Emus et Rmus D. Card. Aloisius Oreglia di S. Stefano, 
loco et vice Emi et Rmi D. Capalti Causae Ponentis , ad 
Ins tan t i am R. P. Alphonsi Eschbach a lumni memoratae 
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Congregationis et Causae Postulatoris Litteris nonnul
lorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, i temque 
plur imorum Archiepiscoporum et Episcoporum necnon 
aliorum Virorum Ecclesiastica et civili dignitate illu
strium, in Ordinariis Sacrorum Ri tuum Comitiis ho
dierna die ad Vat icanum coadunatis, sequens Dubium 
discutiendum proposuit, n imi rum : An sit signanda Com
missio Introductionis huius Causae in casu et ad effe
ctum de quo agitur? Et Sacra eadem Congregatio omni
bus maturo examine perpensis, auditoque voce et scripto 
R. P. D. Laurentio Salvati Sanctae Fidei Promotore, re
scribendum censui t : Affirmative sive signandam esse 
Commissionem si Sanctissimo placuerit 

Die 27 maii 1876. 

Facta postmodum de praemissis per infrascriptum 
Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX 
fideli relatione, Sanctitas Sua Sententiam Sacrae Con
gregationis ra tam habui t et confirmavit : propriaque 
manu signavit Commissionem Introductionis Causae 
Ven. Servi Dei. Francisci Mariae Paul i Libermann prae
fati. 

Die 1 Iuni i anno eodem. 

C. Card. PATRIZI, 

Episc. Ostien. et Velitern., S. R. C. Praef. 

L. © S . 

Placidus Ralli, S. R. C. Secretarius. 
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DECRETUM. 

OCEANIAE. Beatificationis sen declarationis Martyrii yen. servi 
Dei Petri Aloysii Mariae Chanel Pro-Ticarii Apostolici Ocea
niae Occidentalis. 

In causa Beatificationis seu declarationis mar tyr i i 
Ven. Servi Dei Pe t r i Aloysii Mariae Chanel praefati, 
q u u m agi deberet de validitate Processuum, neque non 
de obedientia Decretis sa. me. Urbani Papae V I I I super 
cultu eidem Ven. Servo Dei n u m q u a m exhibito, ad in
s tan t iam R. D. Benedicti Forestier a lumni Congregatio
nis Mar is tarum et huius Causae Postulatoris , subscri
ptus Cardinalis eidem Congregationi Praefectus et Cau
sae Ponens, dubium sequens discutiendum proposuit in 
Ordinariis Sacrorum Ri tuum Comitiis ad Vat icanum 
hodierna die habit is : n imi rum : « An constet de validi-
(( ta te Processuum : neque non de obedientia Decretis 
« sa. me. Urbani Papae V I I I super Cultu n u m q u a m 
« exhibito praefato Ven. Servo Dei in casu et ad effe-
« c tum de quo agi tur Ì » Eminentissimi porro ac Reve
rendissimi Pa t res sacris tuendis Rit ibus praepositi, post 
accura tum omnium examen, audito et iam voce et scripto 
R. P. D. Laurent io Salvati Sanctae Fidei Promotore, re
scr ibendum censuerunt : « Affirmative super propositis 
« dubiis et ad mentem. Et mens est quod sit supplican-
« dum Sanctissimo, ut documenta authentica, quae vi
ii gore Decreti anni 1857 habentur ut Processus Ordina
li rii, habeantur in linea aequalis probationis cum Pro-
a cessu Apostolico ». 

Die 27 maii 1876. 

Facta au tem de praedictis Sanctissimo Domino No
stro Pio Papae IX ab infrascripto Sacrorum Ri tuum 
Congregationis Secretario fideli relatione, Sancti tas Sua 
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sententiam Sacrae Congregationis r a t am habere ac con
firmare dignata est : indulsi tque ut supra enunciata do
cumenta habean tur in linea aequalis probationis cum 
Processu Apostolico. 

Die 5 Iun i i anno eodem. 

C. Card. PATRIZI, 

Episc. Ostiem et Velitern., S. R. C. Praef. 

L. © S. 
Placidus Palli , S. R. C. Secretarius. 

EX VATICANO 

L I T T E R A E APOSTOLICAE. 

QUIBUS ZELUS EPISCOPI VIGLEVANENSIS LAUDATUR QUOAD SYNODUM 

DIOECESANAM AB EO HABITAM 

P I U S P P . IX 
DILECTI FILII, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Synodus ipsa, e qua lit teras nobis dedistis, dilecti 
filii, non mediocre pre t ium addidit officiis vestris. Nam 
si perutile fuit semper, clerum in terdum convenire ad 
constringenda mutuae chari tat is vincula, agendumque 
de disciplina ac tuendis promovendisque Ecclesiae ne
gociis, id mul to opportunius est hodie atque adeo neces
sarium, d u m omnes adhibentur artes ad disgregandos 
animos, ad clerum abducendum a proprio Pastore popu-
lumque a clero, ad subvertendas leges ipsamque consti
tut ionem Ecclesiae, ad uni ta tem plane dissolvendam. 
Gra tu lamur i taque egregio Episcopo vestro et vobis, 
quod collaturi consilia et vires ad occurrendum diffidi-

456 Ex Vaticano 

l imis temporum adiunctis , id praecipue spectaveritis, 
ut adhaesionem devotionemque vest ram huic Apostoli
cae Sedi, catholicae uni ta t i s centro, confirmaretis, a quo, 
velut i a capite, vir tus et vigor in universum mysticum 
Christi corpus d imanat . Iucundissime idcirco didicimus, 
declara tum aperte fuisse a Pastore vestro, se vos ad hoc 
maxime convocasse, ut Sanctae Apostolicae Sedi supre-
moque Ecclesiae Christi Pontifici strictius coniungere-
mini ; vosque i ta respondisse desiderio eius, ut unanimes 
in insequenti sessione professi fueritis, nihil vobis san
ctius futurum, quam Romanam Ecclesiam omnium ma
t rem conclamare, ac in Romano Pontifice Pet r i succes
sore pat rem ac universalem doctorem Christi gregis, 
ovium proinde et pastorum, venerari , habiturosque pro
pterea semper ut i Spiritus Sancti oracula definitiones 
eius, ac execraturos errores omnes, quos ipse damnaver i t 
et anathematizaveri t . Profecto, dilecti filii, si in hoc no
bili proposito perstetis, si ad hanc normam sententias et 
opera componere ni tamini , nulla profecto fraus, nulla 
vis u n q u a m vos i ta fundatos in firma Pet ra a Christo 
posita deiicere poterit au t vincere. Periculosiora sane, 
quae ingruere videntur , tempora id omnino postulant ; 
nosque propterea, sicuti coeleste auxil ium copiosaque 
superna munera , sic in primis constant iam in hoc tam 
salutari consilio vobis adprecamur. Divini vero favoris 
auspicem, et paternae nostrae benevolentiae pignus vo
bis omnibus, dilecti filii, benedictionem apostolicam per
amanter imper t imus.